
UCHWAŁA NR LYI/990/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia
odpłatności za pobyt w Punkcie Pomocy Doraźnej dla Osób Bezdomnych w Kielcach

przy ul Żniwnej 4

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z2013r., póz. 594 t. j. z późn. zm.])), w związku żart. 97 ust. 5 ustawy
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r., póz. 182 t. j. z późn. zm.2)

), rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2012 roku w sprawie zweryfikowanych
kryteriów dochodowych oraz kwot świadczeń pieniężnych pomocy społecznej
(Dz. U. z2012r., póz. 823) oraz art. 4 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197,
póz. 1172, z późn.zm.3) )Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale nr XXXVI/1326/2010 z dnia 12 listopada 2010 roku w sprawie ustalenia
organizacji i szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Punkcie Pomocy
Doraźnej dla Osób Bezdomnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach przy ul.
Żniwnej 4 zmienionej uchwałą Rady Miasta Nr XXXVI/649/2012 z dnia 8 listopada 2012r.
dokonuje się następujących zmian: W §2 dodaje się pkt 4, pkt 5 oraz pkt 6 w brzmieniu:

"pkt 4. Tabela określająca wysokość odpłatności za pobyt w Punkcie Pomocy Doraźnej dla
Osób Bezdomnych przy Ośrodku Interwencyjne - Terapeutycznym w Kielcach przy ul.
Żniwnej 4, będąca załącznikiem do niniejszej uchwały, nie ma zastosowania do osób,
które odmówiły przeprowadzenia wywiadu środowiskowego".

"pkt 5 Tabela o której mowa w pkt 4 nie ma zastosowania również do osób, których dochód
przekracza kryterium dochodowe i które zawnioskują o pokrycie odpłatności za pobyt w PPD
w pełnej wysokości".

"pkt 6. Osoby o których mowa w pkt 4 i 5 ponoszą odpłatność za pobyt w PPD w pełnej
wysokości."

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.
§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia .

Id: 3735C4F6-8C81-4716-82F8-18781DF71A86. Uchwałom



Przewodniczący Rady
Miasta

sz Bogucki

11 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., póz. 645, póz. 1318.
:> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., póz. 509
31 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 117, póz. 676, Nr 232, póz. 1378

Id: 3735C4F6-8C81-4716-82F8-18781DF71A86. Uchwalony Strona 2


